
07980   APO TM-3
Hodiny/řídící modul

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 15:03
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339079800

Kanlux APO je sada 3 zásuvek s možností dálkového ovládání za
pomocí dálkového ovládače. Každé připojené zařízení lze spustit
nezávisle na ostatních.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo použití: uvnitř
Šířka [mm]: 52
Výška [mm]: 106
Počet programů: 5

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitý proud [A]: 5
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Baterie vysílače: A23
Frekvence přenosu: 433,05-434,79 MHz
Maximální zatížení [W]: 1150
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: sada
Způsob balení: 32
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 32
Čistá jednotková hmotnost [g]: 438
Gramáž [g]: 565.63
Délka jednotkového balení [cm]: 23.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 8.5
Výška jednotkového balení [cm]: 18.5
Hmotnost kartonu [kg]: 18.10016
Šířka kartonu [cm]: 51
Výška kartonu [cm]: 31
Délka kartonu [cm]: 53
Objem kartonu [m³]: 0.083793

DALŠÍ  INFORMACE:

balení obsahuje: 3 zásuvky, dálkový ovladač, baterie
max. zatížení 1150W
zásuvky lze instalovat vedle sebe ve vzdálenosti minimálně
50cm
dioda signalizuje práci elektrické zásuvky
dosah ovladače je 25m (do 50m v otevřeném prostoru)


